
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ENERO 2019 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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MES DE ENERO     
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 0037 

 001

 00239  01  00001  58,000.00 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,000.00
 58,000.00
 58,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 00219
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 00233

 00240

 00245

 00249
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132.00

 360.00

 360.00

 126.00

 132.00

 44.00

 1,506.16

 44.00

 5,750.00

 32.60

 107.60

 242.07

 132.00

 252.00

 132.00

 726.71

 44.00

 240.00

 716.00

 132.00

 209.00

 132.00

 674.40

 296,020.02

 360.00

 132.00

 2,600.00

 44.00

 3,121.22

 2,925.80

 1,180.00

 120.00

 619.38

 88.00

 1,180.00

 132.00

 1,098.25

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

28-ENE-19

28-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 321,847.21
 321,847.21
 321,847.21

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1978-09439

0301-1975-00391

0801-1985-14511

0801-1993-19575

0801-1981-06060

0801-1988-22031

08019004467912

0816-1986-00547

0043001

1703001

1401001

2208001

0801-1973-02985

0501-1983-07115

0502-1964-00567

0801-1975-21656

1501001

0803-1980-00901

1509-1986-00192

06019002197564

0502-1964-00567

2601001

0711-1976-00078

05019001049734

0804003

1506-1976-00037

0501-1978-09439

08019000232182

0803-1980-00901

08019004467912

08019004467912

0501-1996-10430

0506-1990-00740

0401-1989-00903

2301001

0801-1991-15426

1001-1993-00379

0501-1989-08495

0816-1986-00547

05019003077177

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ETHEL CLARISSA HERNANDEZ MENDEZ

WILFREDO ALEXANDER MATA BERRIOS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L
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 00119
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,298.00

 1,406.25

 26,953.14

 6,235.50

 281.25

 281.25

 281.25

 19,937.51

 1,750.00

 281.25

 7,312.50

 5,867.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 1,125.00

 15,031.26

 281.25

 3,937.50

 281.25

 10,968.75

 1,312.50

 281.25

 281.25

 562.50

 9,478.38

 9,478.38

 281.25

 281.25

 281.25

 562.50

 203.13

 5,687.50

16-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-14511

0801-1993-19575

0801-1990-13246

0801-1990-23420

0801-1981-06060

0208-1997-01363

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0801-1988-05646

0801-1996-12641

0801-1993-16662

0501-1978-09439

0801-1975-01072

0801-1988-22031

0801-1987-01521

0801-1992-22049

0301-1975-00391

0107-1972-02163

0501-1974-05852

0801-1993-04813

1519-1999-00023

0801-1986-09777

0801-1983-13559

1206-1951-00122

0803-1980-00901

0801-1992-24265

0209-1989-00492

0801-1980-13987

0801-1973-02985

0801-1983-06597

0801-1962-06235

0511-1987-00633

0101-1963-01009

0501-1983-07115

0502-1964-00567

0827-1971-00124

0801-1982-09667

0501-1978-09439

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0107-1995-02440

0501-1979-03850

0501-1983-07115

1509-1986-00192

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ESDRAS AMADO OYUELA SANDOVAL

ESTEFANNY MARGARITA DIAZ LUQUE

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO

SARA ESTER VALERIO CASTILLO

MARIA DE JESUS BARRIENTOS DERAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RAFAEL ALEJANDRO HERNANDEZ MELARA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

EMILIA HENRIQUEZ URREA

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

ANDREA DESIREE REYES BONILLA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

LUZ DANIELA FLORES VILLANUEVA

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

LUIS JOSE GARCIA

ENOC YOVANY POZO RODRIGUEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RUBEN ANTONIO BARRAZA ACOSTA

ANA JULIA LOPEZ MACHADO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA
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 001

 00126
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 00133
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 00136

 00137

 00142

 00145

 00153

 00157

 00181

 00187

 00190

 00198

 00199

 00201

 00216

 00217

 00218

 00222

 00223

 00231

 00232

 00234

 00235

 00242

 00244

 00252

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 193.75

 5,687.50

 12,937.51

 35,650.82

 281.25

 35,650.82

 5,687.50

 6,468.76

 406.26

 5,219.87

 3,937.50

 2,187.50

 2,531.25

 718.76

 281.25

 193.75

 4,311.50

 2,187.50

 5,687.50

 5,687.50

 13,546.88

 2,531.25

 281.25

 281.25

 4,781.25

 39,296.89

 5,936.00

 1,125.00

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

28-ENE-19

28-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 354,233.12
 354,233.12
 354,233.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

Identificación Nombre
0502-1964-00567

0511-1987-00633

0208-1978-00133

0711-1976-00078

0801-1988-17826

0611-1992-00131

0822-1990-00209

0801-1989-13540

0501-1978-09439

0801-1965-01895

0601-1972-01787

0801-1979-15300

0706-1991-00028

0801-1989-15749

0601-1974-02057

1506-1976-00037

0801-1979-03632

1618-1984-00006

0501-1978-09439

0801-1984-16337

0318-1986-02352

0803-1980-00901

0801-1975-21656

1809-1984-00183

1401-1988-00627

0401-1989-00903

1601-1990-00430

0501-1989-08495

1001-1993-00379

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0511-1987-00633

0816-1986-00547

0801-1974-05396

0801-1991-12582

0801-1987-09767

0209-1993-01426

0209-1993-01426

0801-1974-05396

0801-1987-09767

0801-1991-12582

0801-1975-21656

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CARLOS HUMBERTO DUBON CASTELLANOS

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

ANGEL ISAI ARGUIJO LEIVA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

LESBIA AZUCENA ESPINAL

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

GUADALUPE TORO RIVERA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

WILFREDO ALEXANDER MATA BERRIOS

ETHEL CLARISSA HERNANDEZ MENDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
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 0037 

 001

 00047

 00109

 00205

 00208

 00225

 00236

 00246

 00248

 00250

 00251

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 941.47

 1,500.00

 1,223.82

 1,246.32

 1,500.00

 794.00

 10,075.13

 21,083.80

 1,282.25

 3,405.30

22-ENE-19

23-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,052.09
 43,052.09
 43,052.09

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

0208-1997-01363

08019004467912

08019004467912

1601-1990-00430

0401-1967-00786

05019995125457

08019007073915

05019003077177

01019009204193

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS
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 0037 

 001

 00045

 00117

 00132

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 441.00

 2,392.00

 1,440.00

21-ENE-19

24-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,273.00
 4,273.00
 4,273.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-12605

0801-1977-12605

08019015739463

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/02/2019 11:50:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00042

 00043

 00044

 00057

 00059

 00062

 00067

 00070

 00071

 00088

 00093

 00103

 00111

 00112

 00113

 00114

 00121

 00122

 00124

 00125

 00130

 00140

 00144

 00149

 00150

 00183

 00196

 00202

 00230

 00241

 00247

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,700.00

 2,450.95

 2,997.02

 1,629.81

 2,300.00

 245.00

 2,000.00

 585.40

 1,362.91

 16,139.66

 171,312.07

 600.00

 11,500.00

 13,800.00

 23,751.30

 11,500.00

 500.00

 96,435.17

 110,900.45

 30,000.00

 140.00

 1,498.25

 83,333.34

 19,556.44

 654,647.46

 467.53

 18,400.00

 1,999.94

 24,538.25

 12,242.20

 19,028.19

21-ENE-19

21-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

23-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

25-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

25-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

28-ENE-19

28-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

29-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,341,561.34
 1,341,561.34
 1,341,561.34

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1801001

05029000001320

05029000001320

1703001

1401001

2208001

2501001

0501-1977-10322

05019001049734

0804003

0804003

0801-1965-00542

0501-1964-06263

0311-1961-00114

0714-1967-00231

1215-1967-00154

06019002197564

0801-1965-00542

0801-1965-00542

0703-1971-01988

2601001

05019001049734

01019008128319

0801001

0801001

1319-1997-00333

1301-1976-00241

01019008128319

05019001056851

0805001

05019001056851

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AMILCAR JOSUE BARAHONA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
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